入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和 6 年 11 月 11 日

国家公務員共済組合連合会
平塚共済病院 院長 稲瀨 直彦

1. 調達内容
（1）件    名   平塚共済病院清掃業務委託
（2）規格及び数量   仕様書により別途説明する。
（3）契 約 期 間   令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日

2. 競争参加資格
（1）病院清掃業務に実績があり、安定した運営が可能な業者であること。

   （2）当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得てない者に該当しない者であること。
  （3）公共の安全及び福祉を脅かす恐れのある団体に属する者でないこと。
  （4）過去 1 年以内に行政処分を受けていないこと。
  （5）令和 04.05.06 全省統一競争参加資格「役務の提供」A,B,C 等級に格付けされたものであること。
  （6）令和 6 年度において、病院（400 床以上）と病院清掃（日常清掃及び定期清掃）売上 60,000 千

円以上の契約をしていること。※業務内容確認のため契約仕様書確認あり。
（7）全国ビルメンテナンス協会及び神奈川県ビルメンテナンス協会に 5 年以上加盟していること。
（8）本店が神奈川県内に所在していること。
（9）医療関連サービスマーク院内清掃の資格を有すること。
（10）緊急を含め、24 時間緊急連絡対応が取れ、担当者が 60 分以内に病院へ駆けつけることが可能

であること。
（11） その他、仕様書応募資格及び基準を満たしていること。

3. 必要書類
  （1）医療法施行規則第 9 条の 15 に定める基準に適合していることを証明する

書面（医療関連サービスマーク認定書（写））
（2）業務実績表（病院清掃契約書（写））
（3）会社概要等その他参考となる資料
※ 入札説明会前日までに持参または郵送により、下記の問い合わせ先に提出してください。

4. 入札執行日時等
（1）入札説明会の日時及び場所

令和 6 年 11 月 26 日（火）午後 14 時 30 分～ 診療研修棟 3 階 研修室Ｃ
にて仕様書等を配布し説明会を実施します。

  （2）入札執行の日時及び場所
    令和 6 年 12 月 4 日（水）午後 14 時 00 分～ 管理棟 2 階   第一会議室

にて入札を実施します。

5. その他
（1）入札保障金及び契約保証金 免除
（2）郵便入札、電信及び事前に資料配布を受けていない者は入札不可。
（3）詳細は問合せ先にて配布する資料等による。
（4）入札説明会参加希望の場合は前日の 16：30 までに、下記の問い合わせ先までご連絡ください。

（連絡ない場合は入札説明会に参加できません）
（5）問い合わせ先

〒254-8502 神奈川県平塚市追分 9-11
国家公務員共済組合連合会 平塚共済病院 管財課 施設 担当宮川
℡ 0463-32-1950